
Namuose pralaimėta Klaipėdos “Neptūnui”

Panevėžio „7bet-Lietkabelis“ sužaidė dar vienerias rungtynes – Lietuvos čempionate Nenado
Čanako auklėtiniai 81:89 namuose nusileido Klaipėdos „Neptūno“ ekipai.

Įpusėjus pirmajam kėliniui klaipėdiečiai surengė spurtą 8:0 ir įgijo devynių taškų pranašumą
(9:18), tačiau šeimininkai neleido varžovams pabėgti ir iki ketvirčio pabaigos sumažino
deficitą (18:23).

Antrąjį kėlinį vėl geriau pradėjo svečiai, per tris minutes pelnę dvylika taškų ir išsiveržę
dviženkliu skirtumu (21:35). Ketvirčio viduryje „Neptūnas“ susikrovė net aštuoniolikos taškų
persvarą (23:41), bet iki pertraukos šeimininkai ją dar aptirpdė (32:43).

Per pirmus du kėlinius svečiams iš uostamiesčio net septyniolika taškų pelnė Dimitrios
Agravanis.

Trečiajame kėlinyje klaipėdiečiams pavyko išsaugoti dviženklį pranašumą (53:64), o
ketvirtojo pradžioje be diskvalifikuoto Manto Rubštavičiaus likę šeimininkai jau turėjo
aštuoniolikos taškų deficitą (57:65).

Likus mažiau nei trims minutėms Oleksandras Kovliaras baudų metimais sumažino „7bet-
Lietkabelio“ atsilikimą iki aštuonių taškų (70:78), tačiau per likusį laiką dar labiau priartėti
panevėžiečiams nebepavyko.

Artimiausias namų rungtynes „7bet-Lietkabelis“ žais jau trečiadienį, lapkričio 6 d. su
Hamburgo „Towers“ klubu iš Vokietijos.


